АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(тридцать второе (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2012г.                                             № 217

О признании утратившими силу

решений совета депутатов
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решений совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:
   1.Признать утратившими силу:
-решение совета депутатов от 15.12.2006г. № 90 «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан органами местного самоуправления и должностными лицами муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области;

-решение совета депутатов от 15.06.2007г. № 115 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».

-решение совета депутатов от 17.12.2010 г. № 101 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан органами местного самоуправления и должностными лицами муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области (новая редакция), утвержденное решением совета депутатов МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области первого созыва от 15.12.2006 г. № 90»;
-решение совета депутатов от 27.05.2011 г. № 132 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан органами местного самоуправления и должностными лицами муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области (новая редакция), утвержденное решением совета депутатов МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области первого созыва от 15.12.2006 г. № 90».
        2.Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
  3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Алеховщинского сельского поселения                                                  Ф.И.Бурнацкий